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Bambu© Instant 6x100g

Art.Nr.: R3714000

Hersteller: Bioforce A.Vogel GbmH

PREIS =  4,47 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,47 EUR pro 100 g ) 

Bambu© Instant 6x200g

Art.Nr.: R3711220

Hersteller: Bioforce A.Vogel GbmH

PREIS =  7,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,54 EUR pro 100 g ) 

Bambu© Instant 6x200g

Art.Nr.: R3714010

Hersteller: Bioforce A.Vogel GbmH

PREIS =  7,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,66 EUR pro 100 g ) 

Bambu© Kakao 4x200g

Art.Nr.: R3714060

Hersteller: Bioforce A.Vogel GbmH

PREIS =  5,37 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,69 EUR pro 100 g ) 

Bambu© Vanille 4x150g

Art.Nr.: R3714070

Hersteller: Bioforce A.Vogel GbmH

PREIS =  5,37 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,60 EUR pro 100 g ) 

BIO&FAIR Café Sidamo Bohnen 5x500g

Art.Nr.: B35096

Hersteller: Dritte Welt Partner

500g

PREIS =  8,07 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,14 EUR pro kg ) 

BIO&FAIR Café Sidamo gemahlen 7x250g

Art.Nr.: B35095

Hersteller: Dritte Welt Partner

250g

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,08 EUR pro kg ) 

BIO&FAIR Edel-Espresso Bohnen 5x500g

Art.Nr.: B35098

Hersteller: Dritte Welt Partner

500g

PREIS =  8,07 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  16,14 EUR pro kg ) 

BIO&FAIR Edel-Espresso gemahl. 7x250g

Art.Nr.: B35097

Hersteller: Dritte Welt Partner

250g

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,08 EUR pro kg ) 
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Bohnen-& Getreidekaffee inst. 6x100g

Art.Nr.: B35055

Hersteller: Naturata e.G.

100g

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  56,90 EUR pro kg ) 

Bohnenkaffee Arabica instant 6x100g

Art.Nr.: B35056

Hersteller: Naturata e.G.

100g

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  56,90 EUR pro kg ) 

Bohnenkaffee Cappuccino inst. 6x200g

Art.Nr.: B35057

Hersteller: Naturata e.G.

200g

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  28,45 EUR pro kg ) 

Café Chiapas gemahlen 8x250g

Art.Nr.: B35031

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

250g

PREIS =  6,17 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  24,68 EUR pro kg ) 

Café Crema Kaffeepads 5x18Pads

Art.Nr.: B35029

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

18Pads

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,00 EUR pro  ) 

Café Dia gemahlen 12x500g

Art.Nr.: B35021

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

500g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  7,58 EUR pro kg ) 

Café Kerala gemahlen 8x250g

Art.Nr.: B35032

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

250g

PREIS =  6,17 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  24,68 EUR pro kg ) 

Café Solea gemahlen 6x250g

Art.Nr.: B35025

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

250g

PREIS =  4,55 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,20 EUR pro kg ) 
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Carobpulver 6x250g

Art.Nr.: R1420210

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,33 EUR pro 100 g ) 

Chicco Instant Getreide-Frucht-Kaffee 6x100g

Art.Nr.: R1481100

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  3,79 EUR pro 100 g ) 

Chicco-Mezzo Instant, 50% Getreide-,50% Bohnenkaffee 6x100g

Art.Nr.: R1481500

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  4,74 EUR pro 100 g ) 

Coffeepads dark roasted 9x18Pads

Art.Nr.: B35123

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

18Pads

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  337,14 EUR pro kg ) 

Coffeepads koffeinfrei 9x18Pads

Art.Nr.: B35125

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

18Pads

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  405,71 EUR pro kg ) 

Coffeepads Mocca 9x18Pads

Art.Nr.: B35124

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

18Pads

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  337,14 EUR pro kg ) 

Coffeepads regular 9x18Pads

Art.Nr.: B35122

Hersteller: De Rit  Handels GmbH

18Pads

PREIS =  2,18 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  311,43 EUR pro kg ) 

Country Kaffee instant 6x100g

Art.Nr.: B35015

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

100g

PREIS =  2,56 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  25,60 EUR pro kg ) 

Dinkelkaffee Espresso Art DEME 6x275g

Art.Nr.: B35049

Hersteller: Naturata e.G.

275g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  21,05 EUR pro kg ) 
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Dinkelkaffee instant classic 6x75g

Art.Nr.: B35050

Hersteller: Naturata e.G.

75g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  63,20 EUR pro kg ) 

Dinkelkaffee instant Nachfüll. 10x200g

Art.Nr.: B35022

Hersteller: Naturata e.G.

200g

PREIS =  7,59 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,95 EUR pro kg ) 

Espresso Emozioni ganze Bohne 4x1kg

Art.Nr.: B35091

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

1kg

PREIS =  13,77 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,77 EUR pro kg ) 

Espresso ganze Bohne 10x500g

Art.Nr.: B35085

Hersteller: La Selva Vertriebs-GmbH

500g

PREIS =  9,30 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,60 EUR pro kg ) 

Espresso ganze Bohne 6x1kg

Art.Nr.: B35077

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

1kg

PREIS =  12,82 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  2,18 EUR pro kg ) 

Espresso gemahlen 12x250g

Art.Nr.: B35084

Hersteller: La Selva Vertriebs-GmbH

250g

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,08 EUR pro kg ) 

Espresso gemahlen 6x250g

Art.Nr.: B35076

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

250g

PREIS =  3,32 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,28 EUR pro kg ) 

Espresso koffeinfrei Bohne 10x500g

Art.Nr.: B35083

Hersteller: La Selva Vertriebs-GmbH

500g

PREIS =  9,49 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,96 EUR pro kg ) 
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Espresso koffeinfrei gemahlen 12x250g

Art.Nr.: B35082

Hersteller: La Selva Vertriebs-GmbH

250g

PREIS =  5,41 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  21,64 EUR pro kg ) 

Espresso Minero ganze Bohne 6x250g

Art.Nr.: B35037

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

250g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,16 EUR pro kg ) 

Espresso Minero gemahlen 6x250g

Art.Nr.: B35039

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

250g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,16 EUR pro kg ) 

Getreide-Eiskaffee FrappÜ lös. 6x200g

Art.Nr.: B35042

Hersteller: Naturata e.G.

200g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  23,70 EUR pro kg ) 

Getreidekaffee Aufguß DEMETER 8x500g

Art.Nr.: B35044

Hersteller: Naturata e.G.

500g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,48 EUR pro kg ) 

Getreidekaffee instant DEMETER 5x250g

Art.Nr.: B35010

Hersteller: Naturata e.G.

250g

PREIS =  7,12 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  28,48 EUR pro kg ) 

Getreidekaffee instant DEMETER 6x100g

Art.Nr.: B35011

Hersteller: Naturata e.G.

100g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,90 EUR pro kg ) 

Getreidekaffee instant Nachf. 8x250g

Art.Nr.: B35014

Hersteller: Naturata e.G.

250g

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  26,56 EUR pro kg ) 
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Getreidekaffee mit Cappuccino 6x175g

Art.Nr.: B35048

Hersteller: Naturata e.G.

175g

PREIS =  5,41 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  30,90 EUR pro kg ) 

Getreidekaffee mit Kakao 6x220g

Art.Nr.: B35047

Hersteller: Naturata e.G.

220g

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  25,89 EUR pro kg ) 

Getreidekaffee mit Vanille 6x175g

Art.Nr.: B35046

Hersteller: Naturata e.G.

175g

PREIS =  5,98 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  34,15 EUR pro kg ) 

Gourmet Kaffee ganze Bohne 6x500g

Art.Nr.: B35033

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

500g

PREIS =  6,17 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,34 EUR pro kg ) 

Gourmet Kaffee gemahlen 12x500g

Art.Nr.: B35004

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

500g

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,38 EUR pro kg ) 

Gusto Arabica ganze Bohne HIH 4x1kg

Art.Nr.: R1486150

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  12,34 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  12,34 EUR pro kg ) 

Gusto Arabica gemahlen HIH 6x500g

Art.Nr.: R1486110

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  13,28 EUR pro kg ) 

Gusto entkoffeiniert gemahlen HIH 10x250g

Art.Nr.: R1486070

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,71 EUR pro 100 g ) 

Gusto Espresso allïitaliana ganze Bohne HIH 10x250g

Art.Nr.: R1485760

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,52 EUR pro 100 g ) 
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Gusto Espresso allïitaliana ganze Bohne HIH 4x1kg

Art.Nr.: R1485710

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  14,24 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,24 EUR pro kg ) 

Gusto Espresso allïitaliana gemahlen HIH 10x250g

Art.Nr.: R1485755

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,52 EUR pro 100 g ) 

Gusto Mild gemahlen HIH 10x250g

Art.Nr.: R1485545

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  1,52 EUR pro 100 g ) 

Gusto Mild gemahlen HIH 6x500g

Art.Nr.: R1485535

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  7,31 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,62 EUR pro kg ) 

Gusto Viva ganze Bohnen HIH 4x1kg

Art.Nr.: R1486040

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  11,38 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  11,38 EUR pro kg ) 

Gusto Viva gemahlen HIH 6x500g

Art.Nr.: R1486035

Hersteller: Rapunzel Naturkost AG

PREIS =  5,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,44 EUR pro kg ) 

Hildegard-Dinkelkaffee instant 6x50g

Art.Nr.: B82000

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

50g

PREIS =  3,70 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  74,00 EUR pro kg ) 

Kaffa Wildkaffee Espresso ganz 10x250g

Art.Nr.: B35864

Hersteller: Original Food

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  26,56 EUR pro kg ) 

Kaffa Wildkaffee Espresso gem. 10x250g

Art.Nr.: B35865

Hersteller: Original Food

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  26,56 EUR pro kg ) 
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Kaffa Wildkaffee medium ganz 10x250g

Art.Nr.: B35862

Hersteller: Original Food

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  26,56 EUR pro kg ) 

Kaffa Wildkaffee medium gemah. 10x250g

Art.Nr.: B35863

Hersteller: Original Food

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  26,56 EUR pro kg ) 

Kaffa Wildkaffee mild ganz 10x250g

Art.Nr.: B35860

Hersteller: Original Food

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  26,56 EUR pro kg ) 

Kaffa Wildkaffee mild gemahlen 10x250g

Art.Nr.: B35861

Hersteller: Original Food

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  26,56 EUR pro kg ) 

Kaffee ganze Bohne DEMETER 6x250g

Art.Nr.: B35002

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

250g

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,08 EUR pro kg ) 

Kaffee gemahlen 12x500g

Art.Nr.: B35078

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

500g

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,54 EUR pro kg ) 

Kaffee gemahlen DEMETER 12x250g

Art.Nr.: B35001

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

250g

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,08 EUR pro kg ) 

Kaffee halb & halb 6x100g

Art.Nr.: B35023

Hersteller: Bauckhof demeter Naturkost

100g

PREIS =  5,69 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  56,90 EUR pro kg ) 

Kamut-Fusili 12x500g

Art.Nr.: B75284

Hersteller: La Terra e il Cielo

500g

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,54 EUR pro kg ) 
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Kinder-Malzkaffee instant 6x150g

Art.Nr.: B35043

Hersteller: Naturata e.G.

150g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  25,28 EUR pro kg ) 

Landkaffee 6x100g

Art.Nr.: B35080

Hersteller: Biotropic GmbH / Green

100g

PREIS =  2,46 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  24,60 EUR pro kg ) 

Lumaconi al bronzo-die Riesen- 12x500g

Art.Nr.: B75260

Hersteller: La Terra e il Cielo

500g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  5,68 EUR pro kg ) 

Lupinenkaffee Cafe Pino 10x500g

Art.Nr.: B35035

Hersteller: Bioland Handelgesellschaft

500g

PREIS =  5,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  10,44 EUR pro kg ) 

Malzkaffee instant 6x100g

Art.Nr.: B35020

Hersteller: Bauckhof demeter Naturkost

100g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  37,90 EUR pro kg ) 

Mexico Kaffee entcoffeiniert 6x250g

Art.Nr.: B35005

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

250g

PREIS =  5,22 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  20,88 EUR pro kg ) 

Mexico Kaffee ganze Bohne 6x250g

Art.Nr.: B35007

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

250g

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,08 EUR pro kg ) 

Mexico Kaffee gemahlen 12x250g

Art.Nr.: B35006

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

250g

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,08 EUR pro kg ) 
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Mount Hagen Cappuccino in Dose 8x200g

Art.Nr.: B35068

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

200g

PREIS =  4,46 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  22,30 EUR pro kg ) 

Mount Hagen Cappuccino Portion 12x10x12,5g

Art.Nr.: B35067

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

10x12,5g

PREIS =  2,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  22,72 EUR pro kg ) 

Mount Hagen Espresso Bohne 6x250g

Art.Nr.: B35064

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

250g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,16 EUR pro kg ) 

Mount Hagen Espresso gemahlen 6x250g

Art.Nr.: B35063

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

250g

PREIS =  3,79 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  15,16 EUR pro kg ) 

Mount Hagen Kaffee ganze Bohne 6x250g

Art.Nr.: B35062

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

250g

PREIS =  3,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,04 EUR pro kg ) 

Mount Hagen Kaffee gemahlen 12x500g

Art.Nr.: B35060

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

500g

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  9,48 EUR pro kg ) 

Mount Hagen Kaffee gemahlen 6x250g

Art.Nr.: B35061

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

250g

PREIS =  3,51 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,04 EUR pro kg ) 

Mount Hagen Kaffee löslich 8x100g

Art.Nr.: B35058

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

PREIS =  4,27 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  42,70 EUR pro kg ) 
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Mount Hagen Kaffeepads 10x18Pads

Art.Nr.: B35070

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

18Pads

PREIS =  2,36 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,15 EUR pro kg ) 

Mt. Hagen Kaffee gem.TransFair 6x500g

Art.Nr.: B35059

Hersteller: Wertform GmbH & Co (Mount Hagen)

PREIS =  7,12 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,24 EUR pro kg ) 

Mt. Hagen Kaffee lösl. entkof. 1

Art.Nr.: B35066

100g

PREIS =  5,22 EUR   (  0,00 EUR pro  ) 

NABU Kaffee ital. Röstung ganz 12x250g

Art.Nr.: B35850

Hersteller: Original Food

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,96 EUR pro kg ) 

NABU Kaffee ital. Röstung gem. 12x250g

Art.Nr.: B35851

Hersteller: Original Food

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,96 EUR pro kg ) 

NABU Kaffee Wiener Röstung ga. 12x250g

Art.Nr.: B35853

Hersteller: Original Food

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,96 EUR pro kg ) 

NABU Kaffee Wiener Röstung ge. 12x250g

Art.Nr.: B35854

Hersteller: Original Food

PREIS =  4,74 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  18,96 EUR pro kg ) 

Papier-Kaffeefilter Größe 4 18x100Stück

Art.Nr.: B98029

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

100Stück

PREIS =  1,42 EUR inkl. 19% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  0,00 EUR pro  ) 

Sierra Madre Instantkaffee 6x100g

Art.Nr.: B35008

Hersteller: Lebensbaum U. Walter GmbH

100g

PREIS =  6,64 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  66,40 EUR pro kg ) 
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Wiener Verführung Espresso Bo. 5x500g

Art.Nr.: B35801

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

500g

PREIS =  7,12 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,24 EUR pro kg ) 

Wiener Verführung Espresso ge. 5x500g

Art.Nr.: B35800

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

500g

PREIS =  7,12 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,24 EUR pro kg ) 

Wiener Verführung ganze Bohne 5x500g

Art.Nr.: B35702

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

500g

PREIS =  7,12 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,24 EUR pro kg ) 

Wiener Verführung gem.entkoff. 5x500g

Art.Nr.: B35703

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

500g

PREIS =  8,84 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  17,68 EUR pro kg ) 

Wiener Verführung gemahlen 5x500g

Art.Nr.: B35700

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

500g

PREIS =  7,12 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  14,24 EUR pro kg ) 

Wiener Verführung instant 6x100g

Art.Nr.: B35701

Hersteller: Sonnentor Kräuterhandelsgesellsc

PREIS =  6,07 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  60,70 EUR pro kg ) 

Yannoh Getreidekaffee instant 12x50g

Art.Nr.: B35113

Hersteller: Lima NV

50g

PREIS =  4,08 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  81,60 EUR pro kg ) 

Yannoh Getreidekaffee instant 8x125g

Art.Nr.: B35114

Hersteller: Lima NV

125g

PREIS =  6,07 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  48,56 EUR pro kg ) 
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Yannoh Getreidekaffee original 6x500g

Art.Nr.: B35112

Hersteller: Lima NV

500g

PREIS =  4,46 EUR inkl. 7% Mwst. zuzügl. Versandkosten   (  8,92 EUR pro kg ) 

http://www.green-bay24.de/product_info.php?info=p5363_Yannoh-Getreidekaffee-original-6x500g.html

